

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA

Proc. Licitatório n.º 507133/24
DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS) n.º 1114

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
Detalhamento do Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA GARANTIR A SEGURANÇA E A INTEGRIDADE DOS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA DURANTE OPERAÇÕES DE EMERGENCIA E ATIVIDADES DE CAMPO.

Na data de 08 de outubro de 2024, às nove horas, trinta minutos e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
412	22/01/2024	Douglas Hideki Venancio	Agente de Contratação	285.909.498-93	
412	22/01/2024	Rodolfo Fragnan Segolin	Agente de Contratação	311.002.578-70	

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos a Concorrência Eletrônica em epígrafe. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

CREDENCIAMENTO

Lista de credenciados abaixo:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
o	Representante	CPF	RG
	Status		Motivo
19383	AEF BID COMERCIO LTDA	ME	Sim
	Habilitado		
108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		Não
	Habilitado		
16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	ME	Sim
	LUCAS MONTEROSSO	346.975.168-42	449362930
	Habilitado		
16554	MARCELO BROMBINI ME	ME	Sim
	Habilitado		
108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		Não
	Habilitado		
108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA		Não
	Habilitado		
108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD		Não
	Habilitado		

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	142.021.123	CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA	UN	3	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor	Valor Total	Lance
f.			Unitário		
1	16554	MARCELO BROMBINI ME	227,00	681,00	Classificado
2	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	227,49	682,47	Classificado
3	19383	AEF BID COMERCIO LTDA	262,50	787,50	Classificado
4	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	281,18	843,54	Classificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO	0,00	0,00	Desclassificado

	108326	INDIVIVUAL LTD MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
2	142.031.011	CAPACETE FLORESTAL COM ABAFADOR DE RUIDOS -	UN	2	Lance	
Classi	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance	
f.		ALTA DENSIDADE,PESO APROXIMADO 395G, PROTETOR FACIAL (VISEIRA) EM POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA, PROTETORES AURICULKARES TIPO CONCHA PREENCHIDOS C/ESPUMA DE POLIURETANO Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD	108,00	216,00	Classificado	
2	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	151,80	303,60	Classificado	
3	16554	MARCELO BROMBINI ME	170,00	340,00	Classificado	
4	19383	AEF BID COMERCIO LTDA	222,40	444,80	Classificado	
5	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	STIHL	883,51	1.767,02	Classificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
3	142.074.001	BALACLAVA BOMBEIRO CONTRA INCENDIOS EM	UN	6	Lance	
Classi	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance	
f.		ARAMIDA, COM ALONGAMENTO ATE OS OMBROS, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	126,35	758,10	Classificado	
2	16554	MARCELO BROMBINI ME	128,00	768,00	Classificado	
3	19383	AEF BID COMERCIO LTDA	142,10	852,60	Classificado	
4	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	JOBE LUV	170,04667	1.021,00	Classificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD		0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
4	142.031.012	CAPACETE TERMOPLASTICO COM TECIDO PROTETOR	UN	3	Lance	
Classi	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance	
f.		DE NUCA E JUGULAR, VISOR EM POLICARBONATO, C/ FAIXAS REFLETIVAS FIXADAS NAS LATERAIS DO CAPACETE,COM RESISTENCIA A IMPACTOS, C/ PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, CALOR, CHAMA E P/ COMBATE A INCENDIOS EM ALTAS TEMPERATURAS. Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	19383	AEF BID COMERCIO LTDA	1.162,48	3.487,44	Classificado	
2	16554	MARCELO BROMBINI ME	1.343,80	4.031,40	Classificado	
3	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	1.445,38	4.336,14	Classificado	
4	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	HERCULES	1.540,00	4.620,00	Classificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD		0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status	
5	142.009.134	LUVA DE COMBATE A INCENDIO TAMANHO "G" EM	PAR	5	Lance	
Classi	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance	
f.		MALHA DE FIBRAS DE ARAMIDA, BARREIRA DE UMIDADE MICROPOROSA IMPERMEAVEL E RESPIRAVEL EM POLIURETANO, COM REFORÇO EM COURO NA PALMA E DORSO. Proponente / Fornecedor	Unitário			
1	19383	AEF BID COMERCIO LTDA	185,00	925,00	Classificado	

2	16554	MARCELO BROMBINI ME		484,90	2.424,50	Classificado
3	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	JUBELUV	601,80	3.009,00	Classificado
4	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA		822,21	4.111,05	Classificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD		0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
6	142.049.003	BASTÃO DE RESGATE EM ACIDENTES ELETRICOS, COM GANCHOS ANATOMICOS E TUBO DE FIBRA DE VIDRO, COM DIMENSÕES PARA MANTER A DISTANCIA DE SEGURANÇA E O ISOLAMENTO ELETRICO	Marca	UN	2	Lance
Classi	Código	Proponente / Fornecedor		Valor	Valor Total	
f.				Unitário		
1	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		420,00	840,00	Classificado
2	16554	MARCELO BROMBINI ME		874,60	1.749,20	Classificado
3	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		1.800,00	3.600,00	Classificado
4	19383	AEF BID COMERCIO LTDA		2.010,00	4.020,00	Classificado
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME		0,00	0,00	Desclassificado
	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
7	142.009.135	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA TIPO CLASSE II - TENSÃO MAXIMA DE USO CLASSE II:17000V, CERTIFICADO ISO 9001, NBR 10622; ALTA TENSÃO 20 KV	Marca	PAR	2	Lance
Classi	Código	Proponente / Fornecedor		Valor	Valor Total	
f.				Unitário		
1	19383	AEF BID COMERCIO LTDA		610,00	1.220,00	Classificado
2	16554	MARCELO BROMBINI ME		731,60	1.463,20	Classificado
3	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	ORION	790,00	1.580,00	Classificado
4	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD		798,00	1.596,00	Classificado
	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
8	142.075.001	VARA DE MANOBRA SECCIONAVEL COM 3 ELEMENTOS, ALTA RESISTENCIA MECANICA E ELETRICA, PROTEGIDA INTERNAMENTE COM NUCLEO DE POLIURETANO	Marca	UN	2	Lance
Classi	Código	Proponente / Fornecedor		Valor	Valor Total	
f.				Unitário		
1	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA		225,00	450,00	Classificado
2	16554	MARCELO BROMBINI ME		719,90	1.439,80	Classificado
3	19383	AEF BID COMERCIO LTDA		731,25	1.462,50	Classificado
4	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	SE	913,50	1.827,00	Classificado
5	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME		1.100,00	2.200,00	Classificado
	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
9	142.076.001	GANCHO CROCK COM ENCAIXA UNIVERSAL	Marca	UN	2	Lance
Classi	Código	Proponente / Fornecedor		Valor	Valor Total	

f.					Unitário		
1	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME			500,00	1.000,00	Classificado
2	19383	AEF BID COMERCIO LTDA			850,00	1.700,00	Classificado
3	16554	MARCELO BROMBINI ME			991,90	1.983,80	Classificado
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME			0,00	0,00	Desclassificado
	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA			0,00	0,00	Desclassificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD			0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA			0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço			Unidade	Quantidade	Status
10	142.077.001	CORDA 12MM DE BOMBEIRO CARRETEL, 35 METROS, TIPO DE ENCORDAMENTO, TRANÇADA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA NR-18	Marca		UN	1	
Classi	Código	Proponente / Fornecedor			Valor	Valor Total	Lance
f.					Unitário		
1	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD			154,00	154,00	Classificado
2	19383	AEF BID COMERCIO LTDA			196,00	196,00	Classificado
3	16554	MARCELO BROMBINI ME			198,00	198,00	Classificado
4	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	CELPAN		210,00	210,00	Classificado
	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA			0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA			0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME			0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço			Unidade	Quantidade	Status
11	142.072.009	CINTURÃO DIELETRICO EM POLIESTER FR, COM 4 PONTOS DE CONEXÃO, AJUSTAVEL, FIVELAS DUPLAS DE AÇO REVESTIDAS POR MATERIAL DIELETRICO, COM PROTEÇÃO SUB-PELVICA, FAIXAS REFLETIVAS NO SUSPENSORIO NA PARTE FRONTAL, TRASEIRA E PARTE INFERIOR	Marca		UN	2	
Classi	Código	Proponente / Fornecedor			Valor	Valor Total	Lance
f.					Unitário		
1	19383	AEF BID COMERCIO LTDA			451,50	903,00	Classificado
2	16554	MARCELO BROMBINI ME			1.149,50	2.299,00	Classificado
3	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD			1.195,00	2.390,00	Classificado
4	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA			1.875,92	3.751,84	Classificado
5	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	HERCULES		2.100,00	4.200,00	Classificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA			0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME			0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço			Unidade	Quantidade	Status
12	142.045.007	TALABERTE DIELETRICO COM ABS, ALTA RESISTENCIA AS TEMPERATURAS, COM ABSORVEDOR DE IMPACTO, COM MOSQUETÃO DE 20MM FECHADO, EM POLIESTER RETARDANTE A CHAMAS	Marca		UN	2	
Classi	Código	Proponente / Fornecedor			Valor	Valor Total	Lance
f.					Unitário		
1	19383	AEF BID COMERCIO LTDA			281,25	562,50	Classificado
2	16554	MARCELO BROMBINI ME			1.425,80	2.851,60	Classificado
3	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIVUAL LTD			1.478,00	2.956,00	Classificado
4	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA			2.116,03	4.232,06	Classificado
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME			0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA			0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME			0,00	0,00	Desclassificado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
13	142.078.001	LENÇO ANTICHAMA PARA COMBATE INCENDIO	UN	5	
Classi	Código	Marca	Valor	Valor Total	Lance
f.		FLORESTAL COM TIRAS DE AJUSTE, ELASTICO E VELCRO P/ FIXAÇÃO TRASEIRAE ALÇA DE DESCANSO, FACE FRONTAL EM MALHA THERMEX "S"	Unitário		
		Proponente / Fornecedor			
1	19383	AEF BID COMERCIO LTDA	323,75	1.618,75	Classificado
2	108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	391,52	1.957,60	Classificado
3	16554	MARCELO BROMBINI ME	475,00	2.375,00	Classificado
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	0,00	0,00	Desclassificado
	108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD	0,00	0,00	Desclassificado
	108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	0,00	0,00	Desclassificado
	108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME	0,00	0,00	Desclassificado

MENSAGENS

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
1	142.021.12	CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA	UN	3			
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Unit.			
		16554	MARCELO BROMBINI ME	0,00	227,00	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
2	142.031.011	CAPACETE FLORESTAL COM ABAFADOR DE RUIDOS - AJUSTE CABEÇA(CM) 52 A 64, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,PESO APROXIMADO 395G, PROTETOR FACIAL (VISEIRA) EM POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA, PROTETORES AURICULKARES TIPO CONCHA PREENCHIDOS C/ESPUMA DE POLIURETANO	UN	2			
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Unit.			
		108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD	0,00	108,00	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
3	142.074.00	BALACLAVA BOMBEIRO CONTRA INCENDIOS EM ARAMIDA, COM ALONGAMENTO ATE OS OMBROS, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA	UN	6			
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Unit.			
		108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	0,00	126,35	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
4	142.031.01	CAPACETE TERMOPLASTICO COM TECIDO PROTETOR DE NUCA E JUGULAR, VISOR EM POLICARBONATO, C/ FAIXAS REFLETIVAS FIXADAS NAS LATERAIS DO CAPACETE,COM RESISTENCIA A IMPACTOS, C/ PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, CALOR, CHAMA E P/ COMBATE A INCENDIOS EM ALTAS TEMPERATURAS.	UN	3			
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Unit.			
		19383	AEF BID COMERCIO LTDA	0,00	1.162,48	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
5	142.009.13	LUVA DE COMBATE A INCENDIO TAMANHO "G" EM MALHA DE FIBRAS DE ARAMIDA, BARREIRA DE UMIDADE MICROPOROSA IMPERMEAVEL E RESPIRAVEL EM POLIURETANO, COM REFORÇO EM COURO NA PALMA E DORSO.	PAR	5			
Rodada	Nº Lance	Proponente / Fornecedor	%	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		Código	Desconto	Unit.			
		19383	AEF BID COMERCIO LTDA	0,00	185,00	Finalizado	

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
6	142.049.00	BASTÃO DE RESGATE EM ACIDENTES	UN	2			

Rodada	Nº Lance	3	ELETRICOS, COM GANCHOS ANATOMICOS E TUBO DE FIBRA DE VIDRO, COM DIMENSÕES PARA MANTER A DISTANCIA DE SEGURANÇA E O ISOLAMENTO ELETRICO	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	0,00	420,00	Finalizado	
Item 7		Código 142.009.13	Descrição do Produto/Serviço LUVA ISOLANTE DE BORRACHA TIPO CLASSE II - TENSÃO MÁXIMA DE USO CLASSE II: 17000V, CERTIFICADO ISO 9001, NBR 10622; ALTA TENSÃO 20 KV	Unidade PAR	Quantidade 2		
Rodada	Nº Lance	5	II - TENSÃO MÁXIMA DE USO CLASSE II: 17000V, CERTIFICADO ISO 9001, NBR 10622; ALTA TENSÃO 20 KV	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		19383	AEF BID COMERCIO LTDA	0,00	610,00	Finalizado	
Item 8		Código 142.075.00	Descrição do Produto/Serviço VARA DE MANOBRA SECCIONAVEL COM 3 ELEMENTOS, ALTA RESISTENCIA MECANICA E ELETRICA, PROTEGIDA INTERNAMENTE COM NUCLEO DE POLIURETANO	Unidade UN	Quantidade 2		
Rodada	Nº Lance	1	ELETRICA, PROTEGIDA INTERNAMENTE COM NUCLEO DE POLIURETANO	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	0,00	225,00	Finalizado	
Item 9		Código 142.076.00	Descrição do Produto/Serviço GANCHO CROCK COM ENCAIXA UNIVERSAL	Unidade UN	Quantidade 2		
Rodada	Nº Lance	1	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME	0,00	500,00	Finalizado	
Item 10		Código 142.077.00	Descrição do Produto/Serviço CORDA 12MM DE BOMBEIRO CARRETEL, 35 METROS, TIPO DE ENCORDAMENTO, TRANÇADA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA NR-18	Unidade UN	Quantidade 1		
Rodada	Nº Lance	1	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD	0,00	154,00	Finalizado	
Item 11		Código 142.072.00	Descrição do Produto/Serviço CINTURÃO DIELETRICO EM POLIESTER FR, COM 4 PONTOS DE CONEXÃO, AJUSTAVEL, FIVELAS DUPLAS DE AÇO REVESTIDAS POR MATERIAL DIELETRICO, COM PROTEÇÃO SUB-PELVICA, FAIXAS REFLETIVAS NO SUSPENSORIO NA PARTE FRONTAL, TRASEIRA E PARTE INFERIOR	Unidade UN	Quantidade 2		
Rodada	Nº Lance	9	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		19383	AEF BID COMERCIO LTDA	0,00	451,50	Finalizado	
Item 12		Código 142.045.00	Descrição do Produto/Serviço TALABERTE DIELETRICO COM ABS, ALTA RESISTENCIA AS TEMPERATURAS, COM ABSORVEDOR DE IMPACTO, COM MOSQUETÃO DE 20MM FECHADO, EM POLIESTER RETARDANTE A CHAMAS	Unidade UN	Quantidade 2		
Rodada	Nº Lance	7	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		19383	AEF BID COMERCIO LTDA	0,00	281,25	Finalizado	
Item 13		Código 142.078.00	Descrição do Produto/Serviço LENÇÃO ANTICHAMA PARA COMBATE INCENDIO FLORESTAL COM TIRAS DE AJUSTE, ELASTICO E VELCRO P/ FIXAÇÃO TRASEIRAE ALÇA DE DESCANSO, FACE FRONTAL EM MALHA THERMEX "S"	Unidade UN	Quantidade 5		
Rodada	Nº Lance	1	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
		19383	AEF BID COMERCIO LTDA	0,00	323,75	Finalizado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	142.021.123	CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA		UN 3
	16554	MARCELO BROMBINI ME	227,00	Aceito apenas 1 Proposta
2	142.031.011	CAPACETE FLORESTAL COM ABAFADOR DE RUÍDOS - AJUSTE		UN 2
	108325	CABEÇA(CM) 52 A 64, EM POLIETILENO DE ALTA	108,00	Aceito

		DENSIDADE,PESO APROXIMADO 395G, PROTETOR FACIAL (VISEIRA) EM POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA, PROTETORES AURICULKARES TIPO CONCHA PREENCHIDOS C/ESPUMA DE POLIURETANO ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD		apenas 1 Proposta
3	142.074.001 108321	BALACLAVA BOMBEIRO CONTRA INCENDIOS EM ARAMIDA, COM ALONGAMENTO ATE OS OMBROS, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	126,35	UN 6 Aceito apenas 1 Proposta
4	142.031.012 19383	CAPACETE TERMOPLASTICO COM TECIDO PROTETOR DE NUCA E JUGULAR, VISOR EM POLICARBONATO, C/ FAIXAS REFLETIVAS FIXADAS NAS LATERAIS DO CAPACETE,COM RESISTENCIA A IMPACTOS, C/ PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, CALOR, CHAMA E P/ COMBATE A INCENDIOS EM ALTAS TEMPERATURAS. AEF BID COMERCIO LTDA	1.162,48	UN 3 Aceito apenas 1 Proposta
5	142.009.134 19383	LUVA DE COMBATE A INCENDIO TAMANHO "G" EM MALHA DE FIBRAS DE ARAMIDA, BARREIRA DE UMIDADE MICROPOROSA IMPERMEAVEL E RESPIRAVEL EM POLIURETANO, COM REFORÇO EM COURO NA PALMA E DORSO. AEF BID COMERCIO LTDA	185,00	PAR 5 Aceito apenas 1 Proposta
6	142.049.003 108326	BASTÃO DE RESGATE EM ACIDENTES ELETRICOS, COM GANCHOS ANATOMICOS E TUBO DE FIBRA DE VIDRO, COM DIMENSÕES PARA MANTER A DISTANCIA DE SEGURANÇA E O ISOLAMENTO ELETRICO MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	420,00	UN 2 Aceito apenas 1 Proposta
7	142.009.135 19383	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA TIPO CLASSE II - TENSÃO MAXIMA DE USO CLASSE II:17000V, CERTIFICADO ISO 9001, NBR 10622; ALTA TENSÃO 20 KV AEF BID COMERCIO LTDA	610,00	PAR 2 Aceito apenas 1 Proposta
8	142.075.001 108326	VARA DE MANOBRA SECCIONAVEL COM 3 ELEMENTOS, ALTA RESISTENCIA MECANICA E ELETRICA, PROTEGIDA INTERNAMENTE COM NUCLEO DE POLIURETANO MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	225,00	UN 2 Aceito apenas 1 Proposta
9	142.076.001 108327	GANCHO CROCK COM ENCAIXA UNIVERSAL COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME	500,00	UN 2 Aceito apenas 1 Proposta
10	142.077.001 108325	CORDA 12MM DE BOMBEIRO CARRETEL, 35 METROS, TIPO DE ENCORDAMENTO, TRANÇADA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA NR-18 ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD	154,00	UN 1 Aceito apenas 1 Proposta
11	142.072.009 19383	CINTURÃO DIELETRICO EM POLIESTER FR, COM 4 PONTOS DE CONEXÃO, AJUSTAVEL, FIVELAS DUPLAS DE AÇO REVESTIDAS POR MATERIAL DIELETRICO, COM PROTEÇÃO SUB-PELVICA, FAIXAS REFLETIVAS NO SUSPENSORIO NA PARTE FRONTAL, TRASEIRA E PARTE INFERIOR AEF BID COMERCIO LTDA	451,50	UN 2 Aceito apenas 1 Proposta
12	142.045.007 19383	TALABERTE DIELETRICO COM ABS, ALTA RESISTENCIA AS TEMPERATURAS, COM ABSORVEDOR DE IMPACTO, COM MOSQUETÃO DE 20MM FECHADO, EM POLIESTER RETARDANTE A CHAMAS AEF BID COMERCIO LTDA	281,25	UN 2 Aceito apenas 1 Proposta
13	142.078.001 19383	LENÇO ANTICHAMA PARA COMBATE INCENDIO FLORESTAL COM TIRAS DE AJUSTE, ELASTICO E VELCRO P/ FIXAÇÃO TRASEIRAE ALÇA DE DESCANSO, FACE FRONTAL EM MALHA THERMEX "S" AEF BID COMERCIO LTDA	323,75	UN 5 Aceito apenas 1 Proposta

HABILITAÇÃO

Analizados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
19383	AEF BID COMERCIO LTDA	ME		Habilitado
108327	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME			Habilitado
16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	ME	LUCAS MONTEROSSO	Apto à Negociação
16554	MARCELO BROMBINI ME	ME		Habilitado
108326	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA			Habilitado
108321	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA			Habilitado
108325	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD			Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens da concorrência as empresas:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudicad o	Quantidade Marca
1 16554	142.021.1 23	CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA MARCELO BROMBINI ME	UN Sim	3
2 108325	142.031.0 11	CAPACETE FLORESTAL COM ABAFADOR DE RUÍDOS - AJUSTE CABEÇA(CM) 52 A 64, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,PESO APROXIMADO 395G, PROTETOR FACIAL (VISEIRA) EM POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA, PROTETORES AURICULARES TIPO CONCHA PREENCHIDOS C/ESPUMA DE POLIURETANO ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD	UN Sim	2
3 108321	142.074.0 01	BALACLAVA BOMBEIRO CONTRA INCÊNDIOS EM ARAMIDA, COM ALONGAMENTO ATÉ OS OMBROS, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA SAGAFÉ COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA	UN Sim	6
4 19383	142.031.0 12	CAPACETE TERMOPLÁSTICO COM TECIDO PROTETOR DE NUCA E JUGULAR, VISOR EM POLICARBONATO, C/ FAIXAS REFLETIVAS FIXADAS NAS LATERAIS DO CAPACETE,COM RESISTENCIA A IMPACTOS, C/ PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, CALOR, CHAMA E P/ COMBATE A INCÊNDIOS EM ALTAS TEMPERATURAS. AEF BID COMÉRCIO LTDA	UN Sim	3
5 19383	142.009.1 34	LUVA DE COMBATE A INCÊNDIO TAMANHO "G" EM MALHA DE FIBRAS DE ARAMIDA, BARREIRA DE UMIDADE MICROPOROSA IMPERMEÁVEL E RESPIRÁVEL EM POLIURETANO, COM REFORÇO EM COURO NA PALMA E DORSO. AEF BID COMÉRCIO LTDA	PAR Sim	5
6 108326	142.049.0 03	BASTÃO DE RESGATE EM ACIDENTES ELÉTRICOS, COM GANCHOS ANATÔMICOS E TUBO DE FIBRA DE VIDRO, COM DIMENSÕES PARA MANTER A DISTÂNCIA DE SEGURANÇA E O ISOLAMENTO ELÉTRICO MUNDO FIBRA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	UN Sim	2
7 19383	142.009.1 35	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA TIPO CLASSE II - TENSÃO MÁXIMA DE USO CLASSE II:17000V, CERTIFICADO ISO 9001, NBR 10622; ALTA TENSÃO 20 KV AEF BID COMÉRCIO LTDA	PAR Sim	2
8 108326	142.075.0 01	VARA DE MANOBRA SECCIONÁVEL COM 3 ELEMENTOS, ALTA RESISTENCIA MECÂNICA E ELÉTRICA, PROTEGIDA INTERNAMENTE COM NÚCLEO DE POLIURETANO MUNDO FIBRA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	UN Sim	2
9 108327	142.076.0 01	GANCHO CROCK COM ENCAIXA UNIVERSAL COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME	UN Sim	2
10 108325	142.077.0 01	CORDA 12MM DE BOMBEIRO CARRETEL, 35 METROS, TIPO DE ENCORDAMENTO, TRANÇADA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA NR-18 ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTD	UN Sim	1
11 19383	142.072.0 09	CINTURÃO DIELETRICO EM POLIÉSTER FR, COM 4 PONTOS DE CONEXÃO, AJUSTÁVEL, FIVELAS DUPLAS DE AÇO REVESTIDAS POR MATERIAL DIELETRICO, COM PROTEÇÃO SUB-PELVICA, FAIXAS REFLETIVAS NO SUSPENSÓRIO NA PARTE FRONTAL, TRASEIRA E PARTE INFERIOR AEF BID COMÉRCIO LTDA	UN Sim	2
12 19383	142.045.0 07	TALABERTE DIELETRICO COM ABS, ALTA RESISTENCIA AS TEMPERATURAS, COM ABSORVEDOR DE IMPACTO, COM MOSQUETÃO DE 20MM FECHADO, EM POLIÉSTER RETARDANTE A CHAMAS AEF BID COMÉRCIO LTDA	UN Sim	2

13 142.078.0 LENÇO ANTICHAMA PARA COMBATE INCENDIO UN 5
19383 01 FLORESTAL COM TIRAS DE AJUSTE, ELASTICO E VELCRO Sim
P/ FIXAÇÃO TRASEIRAE ALÇA DE DESCANSO, FACE
FRONTAL EM MALHA THERMEX "S"
AEF BID COMERCIO LTDA

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a (o) Sr (a) _____ (autoridade competente) para homologação. Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento da Concorrência poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os documentos de habilitação que não foram analisados estariam à disposição no _____ (informar local e endereço), no horário _____ (informar o horário, por exemplo, comercial, ou das tantas às quantas horas) para retirada pelos interessados, decorridos _____ (_____) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária. Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

RECURSO

Após a declaração da licitante vencedora, houve intenção de recurso manifestada pelo(s) seguinte(s) representante(s) presente(s): _____ (mencionar o nome do representante), representante da licitante _____ (mencionar o nome da licitante), tendo o mesmo consignado o seguinte: " _____ " (mencionar as razões apontadas pelo interessado);

Depois de consignada(s) a(s) intenção (ões) de recurso, pelo (a) Sr (a) Pregoeiro (a) foi informado que se encontrava aberto o prazo de 3 (três) dias para a apresentação das respectivas razões de recurso, assim como aos demais presentes que se encontravam, desde logo, intimados para a apresentação de contrarrazões de recurso, cujo prazo, também de 3 (três) dias tem início imediatamente após o prazo para as razões de recurso, informando ainda que o processo respectivo estaria à disposição para vista imediata dos interessados junto ao Setor _____ (mencionar o setor, local e endereço), no horário comercial (ou das tantas às quantas horas). Informou ainda o (a) Sr (a) Pregoeiros (a) aos presentes que caso o(s) recurso(s) vierem a ser acolhido(s), importará apenas na invalidação dos atos insuscetíveis de aproveitamento e, na hipótese de rejeição do(s) recurso(s), ou ainda no caso de aproveitamento dos atos até então praticados, a sessão de processamento da Concorrência poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os documentos de habilitação que não foram analisados estariam à disposição no _____ (informar local e endereço), no horário _____ (informar o horário, por exemplo, comercial, ou das tantas às quantas horas) para retirada pelos interessados, decorridos _____ (_____) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária, ou do julgamento do(s) recursos, no caso deste invalidar ato imprescindível à contratação.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens da concorrência que constam na lista:

Item	16554	MARCELO BROMBINI ME CNPJ: 19.856.064/0001-17 AVENIDA PREFEITO LUIZ LIARTE, 4110 - JARDIM JOAO BBALLAN 2, JAU - SP, CEP: 17211640 Telefone: 34182125Fax: 34182125	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	142.021.123	Descrição do Produto/Serviço CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSERRA Total do Proponente	UN	3	227,00	681,00 681,00
Item	19383	AEF BID COMERCIO LTDA CNPJ: 42.468.977/0001-88 R ANGELO MARTINS, 528 - JARDIM ESTADIO, JAU - SP, CEP: 17203480 Telefone: 14997045410	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	142.031.012	Descrição do Produto/Serviço CAPACETE TERMOPLASTICO COM TECIDO PROTETOR DE NUCA E JUGULAR, VISOR EM POLICARBONATO, C/ FAIXAS REFLETIVAS FIXADAS NAS LATERAIS DO CAPACETE, COM RESISTENCIA A IMPACTOS, C/ PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS, CALOR, CHAMA E P/ COMBATE A INCENDIOS EM ALTAS TEMPERATURAS.	UN	3	1.162,48	3.487,44
5	142.009.134	LUVA DE COMBATE A INCENDIO TAMANHO "G" EM MALHA DE FIBRAS DE ARAMIDA, BARREIRA DE UMIDADE MICROPOROSA IMPERMEAVEL E RESPIRAVEL EM POLIURETANO, COM REFORÇO EM COURO NA PALMA E DORSO.	PAR	5	185,00	925,00
7	142.009.135	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA TIPO CLASSE II - TENSÃO	PAR	2	610,00	1.220,00

11	142.072.009	MAXIMA DE USO CLASSE II:17000V, CERTIFICADO ISO 9001, NBR 10622; ALTA TENSÃO 20 KV	UN	2	451,50	903,00
12	142.045.007	CINTURÃO DIELETRICO EM POLIESTER FR, COM 4 PONTOS DE CONEXÃO, AJUSTAVEL, FIVELAS DUPLAS DE AÇO REVESTIDAS POR MATERIAL DIELETRICO, COM PROTEÇÃO SUB-PELVICA, FAIXAS REFLETIVAS NO SUSPENSORIO NA PARTE FRONTAL, TRASEIRA E PARTE INFERIOR	UN	2	281,25	562,50
13	142.078.001	TALABERTE DIELETRICO COM ABS, ALTA RESISTENCIA AS TEMPERATURAS, COM ABSORVEDOR DE IMPACTO, COM MOSQUETÃO DE 20MM FECHADO, EM POLIESTER RETARDANTE A CHAMAS	UN	5	323,75	1.618,75
		LENÇO ANTICHAMA PARA COMBATE INCENDIO FLORESTAL COM TIRAS DE AJUSTE, ELASTICO E VELCRO P/ FIXAÇÃO TRASEIRAE ALÇA DE DESCANSO, FACE FRONTAL EM MALHA THERMEX "S"				
		Total do Proponente				8.716,69
Item	108321 Código	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA CNPJ: 35.349.266/0001-29 AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 300 LETRA B - CENTRO, ROLANDIA - PR, CEP: 86600-183	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
3	142.074.001	BALACLAVA BOMBEIRO CONTRA INCENDIOS EM ARAMIDA, COM ALONGAMENTO ATE OS OMBROS, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA	UN	6	126,35	758,10
		Total do Proponente				758,10
Item	108325 Código	ULTRA EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIUAL LTD CNPJ: 42.797.232/0001-62 RUA DUARTE DE AZEVEDO, 569 - SANTANA, SAO PAULO - SP, CEP: 02036-022	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
2	142.031.011	CAPACETE FLORESTAL COM ABAFADOR DE RUIDOS - AJUSTE CABEÇA(CM) 52 A 64, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,PESO APROXIMADO 395G, PROTETOR FACIAL (VISEIRA) EM POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA, PROTETORES AURICULKARES TIPO CONCHA	UN	2	108,00	216,00
10	142.077.001	PREENCHIDOS C/ESPUMA DE POLIURETANO CORDA 12MM DE BOMBEIRO CARRETEL, 35 METROS, TIPO DE ENCORDAMENTO, TRANÇADA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA NR-18	UN	1	154,00	154,00
		Total do Proponente				370,00
Item	108326 Código	MUNDO FIBRA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA CNPJ: 45.398.180/0001-40 R EZEQUIEL RAMOS, 345 SALA 13 - MOOCA, SAO PAULO - SP, CEP: 03111-030 Telefone: 11 2222-3829	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
6	142.049.003	BASTÃO DE RESGATE EM ACIDENTES ELETRICOS, COM GANCHOS ANATOMICOS E TUBO DE FIBRA DE VIDRO, COM DIMENSÕES PARA MANTER A DISTANCIA DE SEGURANÇA E O ISOLAMENTO ELETRICO	UN	2	420,00	840,00
8	142.075.001	VARA DE MANOBRA SECCIONAVEL COM 3 ELEMENTOS, ALTA RESISTENCIA MECANICA E ELETRICA, PROTEGIDA INTERNAMENTE COM NUCLEO DE POLIURETANO	UN	2	225,00	450,00
		Total do Proponente				1.290,00
Item	108327 Código	COOFESTE - COOPERATIVA DOS FABRICANTES DE EQUIPAME CNPJ: 05.256.861/0001-59 R PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 300 - VILA SOFIA, FERRAZ DE VASCONCELOS - SP, CEP: 08532-340 Telefone: 11 4674-7080	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
9	142.076.001	GANCHO CROCK COM ENCAIXA UNIVERSAL	UN	2	500,00	1.000,00
		Total do Proponente				1.000,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Douglas Hideki Venancio
CPF.: 285.909.498-93
RG.:
Cargo: Agente de Contratação
PORTARIA: 412 DE 22/01/2024

Rodolfo Fragnan Segolin
CPF.: 311.002.578-70
RG.:
Cargo: Agente de Contratação
PORTARIA: 412 DE 22/01/2024